ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE
Rua Maringá,444, Centro– Cep 78.850-000 – fone (66) 3498-3333 Ramal 215

Site: http://primaveradoleste.mt.gov.br/ e-mail: licita3@pva.mt.gov.br

Comissão Permanente de Licitação

TOMADA DE PREÇO  Nº 007/2019

PROCESSO 249/2019
AVISO DE ALTERAÇÃO/REABERTURA DO CERTAME

A Prefeitura Municipal de Primavera do Leste, Estado de Mato Grosso, através da Comissão

Permanente de Licitações, torna público para conhecimento dos interessados que a Toma-

da de preço 007/2019 que tem por objeto Contratação de empresa de engenharia espe-

cializada para execução dos serviços de adequação das instalações físicas conforme projeto

executivo de Prevenção e Combate a Incêndio, Pânico e SPDA-Sistema de Proteção contra

Descargas Atmosférica das instalações na EMEF Carlos Drummond de Andrade, com forne-

cimento de materiais, mão de obra, equipamentos e tudo o mais que se fizer bom e neces-

sário para a execução dos serviços conforme especificações técnicas e condições estabeleci-

das no edital e seus anexos. sofreu alteração em seu edital e planilha orçamentária sendo

assim abriremos novo prazo para o certame que será:

TIPO: Empreitada por Preço Unitário. Menor Preço Global.

PRAZO DE EXECUÇÃO: 120 (cento e vinte) dias.

CADASTRO SOLICITADO: Certificado de Registro Cadastral emitido pela licitadora.

DATA LIMITE PARA CADASTRAMENTO: 23/09/2019/09/2019 às 08:00 horas.

RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES: dia 26/09/2019 às 08:00 horas

LOCAL: Prefeitura Municipal de Primavera do Leste, Estado de Mato Grosso, Rua Maringá,

444, Auditório de Licitações.

EDITAL E ESCLARECIMENTOS: endereço acima, no horário das 7hs ás 11hs dás 13hs ás

17hs Fone: 0XX-66-3498-3333 ramal 215, em dias úteis.

RETIRADA DE EDITAIS PELA INTERNET: Retire o Edital acessando a página

http://www.primaveradoleste.mt.gov.br, ícone “EMPRESAS” – “EDITAIS E LICITAÇÕES”.

Quando da retirada do edital, enviar recibo de retirada a Prefeitura de Primavera do Leste

via e-mail: licita3@pva.mt.gov.br, conforme modelo da página 2 do Edital.

Primavera do Leste, 09 de agosto de 2019.

Maristela Cristina Souza Silva

Presidente da CPL

http://primaveradoleste.mt.gov.br/
mailto:licita3@pva.mt.gov.br
http://www.pva.mt.gov.br/
mailto:licita3@pva.mt.gov.br